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Loimaa

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 1.12.2020

Aloitteen julkaisupäivämäärä 2.12.2020

Matkakeskuksen aluetta kehitettiin kohtuullisen isolla rahalla jonkin aikaa takaperin, mutta
määrärahat ilmeisesti loppuivat kesken roska-astioiden kohdalla. Nyt uusitulla alueella on
matkustavaisille tarjolla yksi (1) roska-astia bussikatoksessa. Muita roskiksia alueen lähellä ovat
asemarakennuksen paraatiovelta löytyvät kaksi roska-astiaa, tosin kiinteistö taitaa kyllä
nykyisin olla yksityisomistuksessa ja sitä tietä tuskin velvollisuutta huolehtia yleisistä
roskiksista. Nuorisotalon nurkalta löytyy myös jäteastia, joka on esimerkiksi parkkialueelta
näkymättömissä. Mielestäni olisi aiheellista lisätä alueen roskisten määrää. 

Koko matkakeskuksen alue ja ns. "sillanalunen" on yleisesti ottaen kovasti roskainen ja antaa
kohtuullisen huonon kuvan koko kaupungista heti kylään julkisilla liikennevälineillä
saavuttaessa. Olisiko aika jo lopettaa keskustelu siitä, kenelle alueen yleisilmeestä ja siinä
sivussa siisteydestä huolehtiminen kuuluu ja järjestää alueelle riittävä määrä roska-astioita
niin parkkipaikkojen läheisyyteen kuin sillan allekin? 

Tämä sama ongelma, roska-astioiden puute, riivaa myös muuten juuri kunnostettua
"vierasvenesataman" aluetta - ei roskiksen roskista jokirannassa saati laiturin vieressä. 

Ehdotankin, että kaupunki järjestää pikaisesti em. alueille riittävän määrän roska-astioita. 
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Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/17776

 

 
 

Jos aloitteeseen on lisätty video
Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
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Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. 

Katso aloite palvelussa
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/17776
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